dīte ut dicit beda. **T**ertius casus quare dilatō sit piculosa ē rōe loci in quo hō cecidit. qz i loco p̄fundō nitioz & imūdo. ps. Non me demergat tēpestas aque. neqz absorbeat me p̄funduz &c. **J**eremias rogabat emitti de lacu ne ibi morerer. Ie. xxxviii. b. **C**adit asina. et ē qui subleuet. perit aīa. & non est qui curet. **Q**uartus casus ē qn̄ aliq̄s in loco piculoso cedit. & aliq̄s magnus manum ei p̄orrezit. sine quo nō p̄t subleuari & ip̄e differt manū accipe. **S**ilis est p̄ctōz p̄iger cui dā quadrigario cuius cū quadriga cecidisset. et ip̄e sedēs in loco a trāseuntib⁹ adiutoriū peteret. quidaz nobilis manū extēdit ut eū iuuaret. sc̄z cū miser nec uellet surgere nec ad quadrigā subleuandam manū mittere sc̄z differret. recessit nobilis indignās & dicēs. ex quo tu miser non iuuaste. nec ego euro de te. **H**ic faciet dñs de eo qui differt se iuuare dimitit eum putrescē in lacu miserie & in luto fecis. manu⁹ grē & adiutori⁹ sui ei subterabēdo. **I**tē sile legit in uit. pa. q̄ quidā mundū relinquēs iuit ad heremū. et factus est heremita. p̄batissim⁹. qd̄ audiēs quidam secularis q̄ fuerat ei⁹ soci⁹ uisitauit eum ferēs panes ei in sacco suo. rogās ut oraret p̄ eo ut de⁹ daret ei grām ut a p̄ctō resiliret. qd̄ cū ip̄e p̄misisset facē rogauit eū ut post quindena⁹ rediret. & cū hoc fecisset q̄sliuit ab eo si adhuc placeret ei peccatū suū sic prius. **R**ūdit q̄ deterius erat ei tūc peccatū. Rogat eū heremita q̄ post. xv. dies sil̄ ad eū redeat. & tunc forti⁹ p̄ eo se afflixit heremita & oravit p̄ eo. Cū aut̄ redisset. & sibi esse deteri⁹ dīret. attemp̄dēs heremita q̄ ppter ei⁹ negligentiā h̄ estet. accepit saccū m̄ quo panes detulerat. & impletuit harena. rogās ut humeris suis imponeret qd̄ cū ip̄e facere attemp̄aret. heremita retrahebat inferi⁹. qd̄ cum ille uideret. dixit. Nō possum onus hoc subleuaē. qz tu deorsu⁹ trahis. **C**ui ille. trabe sup te. & ego iuuabo te. qd̄ cū uterqz faceret. facillime sup humeze imposuerūt onus. Tūc heremita. **S**ic ego nō possum iuuāte. qz tu niteris ad stratiū sc̄z trabere deorsum. sc̄z appone manū & iuuā te. & tūc ualebit tibi adiutoriū meū. & de⁹ iuuabit te. qz ut dicit aug⁹. Qui creauit te sine te. nō iustificabit te sine te. **Q**uito fatua est dilatō in rerum necessariaz p̄paratōe. qn̄ icerta ē hora qn̄ sūt necessaria p̄parata. ut qn̄ aliq̄s nescit horaz. q̄ debet nauis a portu recedere. fatuus ē cū debet nauis recedere si tūc p̄mo icipit de necessariis cogitare. & qui tūc p̄mo cū debet spōlo cū ueste nuptiali caritatis occurzere. tūc incipit primo līnū & lanā querere sc̄z de materia cogitare & quō texat. consuat &c. **H**ec ē uestis nuptialis de qua. Math. xxii. **Q**uo huc intrasti non h̄is uestē nuptialē. sine qua induit ē hō factō nec est ei licitū intrare aulā assueri. **H**es. iii. **S**exto fatua est dilatō in rebus quas tēpus & oportunitas trāsit. ut est i arborib⁹ plantādis. uineis putādis. & silib⁹. et uirgis rectificādis. et plicādis salicibus. dum scilicet noua sunt. et